
OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM  

  

Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego „Nowamyl” S.A. z siedzibą w Łobzie, ogłasza przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż n/w ruchomości:  

a) Kocioł parowy ER 125 nr 1, numer ewidencyjny 2124000051, numer fabryczny 2021049 - w pełni sprawny  

z szafą sterującą, wentylatorami nawiewowymi, wentylatorem spalin, pompami zasilającymi, z ważnymi badaniami 

UDT, o mocy 2650 kW, wydajności pary 4100 kg/h, o ciśnieniu roboczym 18 bar, rok produkcji 1981 SEFAKO, w 2022-

23 wymieniono wszystkie płomieniówki, AKPiA spełnia wymagania normy europejskiej 12953;  

b) Kocioł parowy ER 125 nr 2, numer ewidencyjny 2124000052, numer fabryczny 2021048, w pełni sprawny  

z szafą sterującą, wentylatorami nawiewowymi, wentylatorem spalin, pompami zasilającymi, z ważnymi badaniami 

UDT, o mocy 2650 kW, wydajności pary 4100 kg/h, o ciśnieniu roboczym 18 bar, rok produkcji 1981 SEFAKO, w 2022-

23 wymieniono wszystkie płomieniówki, AKPiA spełnia wymagania normy europejskiej 12953;  

c) Moduł zasilający z pełnym odgazowaniem termicznym wraz z konstrukcją wsporczą – zbiornik wody zasilającej, 

typ SW 8m³, rok prod. 2011, kolumna odgazowywacza termicznego typ NDR550, rok produkcji 2011, rozprężacz 

odsolin typ. VD11, rok prod. 2011, schładzacz mieszający typVDM - rok prod. 2011 

d) II stopniowa instalacja odpylania dla jednego kotła nr 1 wraz z konstrukcją wsporczą – stopień filtracji- cyklon 

typ MOS -8 (4x2) II stopień filtracji – cyklon CE/S, rok prod. 2016; 

e) II stopniowa instalacja odpylania dla jednego kotła nr 2 wraz z konstrukcją wsporczą – stopień filtracji- cyklon 

typ MOS -8 (4x2) II stopień filtracji – cyklon CE/S, rok prod. 2016 

f) Ekonomizer nr 1 – dobrany do pracy z kotłami ER125, wykonanie na ciśnienie robocze do 0,5 bar, rok prod.2006; 

g) Ekonomizer nr 2 – dobrany do pracy z kotłami ER125, wykonanie na ciśnienie robocze do 0,5 bar, rok prod.2006.  

Cena wywoławcza ww. ruchomości wynosi:  

a) 400.000 PLN/ netto 

b) 400.000 PLN/ netto 

c) 50.000 PLN/ netto 

d) 35.000 PLN/ netto 

e) 35.000 PLN/ netto 

f) 10.000 PLN/ netto 

g) 10.000 PLN/ netto 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej na numer rachunku 

bankowego Spółki Nr 33 2030 0045 1110 0000 0053 9510 Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. w terminie do dnia 20 marca 

2025 roku do godziny 14:00. W przypadku naruszeń określonych w par. 3 ust. 6 Regulaminu Przetargu Spółka będzie zatrzymywać 

wpłacone wadium. 

 

Regulamin przetargu na sprzedaż ruchomości opisanych wyżej, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego jest udostępniony do 

wglądu, w siedzibie Spółki tj. 73-150 Łobez, ul. Szosa Świdwińska 1, w Sekretariacie w dni robocze w godzinach od 7-14, nr telefonu 

91 8818 600. 

Przedmioty sprzedaży można obejrzeć na terenie Spółki w terminie od 03 do 20 marca 2025 roku w godzinach 7-14.  

Dokumentację techniczną można obejrzeć w siedzibie Spółki od 03 do 20 marca 2025 roku w godzinach 7-14, po wcześniejszym 

ustaleniu telefonicznym pod numerem 91 8818 600 lub mailowym pod adresem info@nowmyl.pl 

 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w siedzibie Przedsiębiorstwa Przemysłu Ziemniaczanego „Nowamyl” S.A. przy  

ul. Szosa Świdwińska 1, w świetlicy zakładowej dnia 24 marca 2025 roku o godzinie: 

a) 10:00 - Kocioł parowy ER 125 nr 1 

b) 10:30 - Kocioł parowy ER 125 nr 2 

c) 11:00 - Moduł zasilający z pełnym odgazowaniem termicznym 

d) 11:30 - II stopniowa instalacja odpylania dla jednego kotła nr 1 

e) 12:00 - II stopniowa instalacja odpylania dla jednego kotła nr 2 

f) 12:30 - Ekonomizer nr 1 

g) 13:00 - Ekonomizer nr 2 

 

Przetarg ustny nieograniczony zostanie przeprowadzony zgodnie z „Regulaminem przetargu na sprzedaż ruchomości 

Przedsiębiorstwa Przemysłu Ziemniaczanego „Nowamyl” S.A.”. 

Spółka zastrzega prawo odwołania przetargu lub zakończenia przetargu bez rozstrzygnięcia w każdym czasie bez podania 

przyczyny. 

mailto:info@nowmyl.pl

		2025-02-25T13:58:40+0100




